CÓDIGO DO CERTIFICADO: R62FN-NX8WN-HWDR5-5WMUY VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/R62FN-NX8WN-HWDR5-5WMUY

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado DESAFIOS DA MEDIAÇÃO DE
ALUNOS NA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA EM COMUNIDADES RURAIS: RELATO DE TUTORES EM CURSO
TÉCNICO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de MIRIAN
RAQUEL BUIZ MION, THAIS MOREIRA PEIXOTO, KAREN CHRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS, JOICE
RODRIGUES VASCONCELOS ROCHA E  JULIANA MARTINS TEIXEIRA MENDES foi  aprovado no  V
Congresso Brasileiro de Educação a Distância, na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 17
a 20 de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão